PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.07.2014  г.                                                                                            №   42
Об отмене Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций
   В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 6 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Администрации Смоленской области от 06.06.2014 г. № 412 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», Администрация Пересудовского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

                                            п о с т а н о в л я е т :

Отменить Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, утвержденный постановлением Администрации Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 20 от 20.05.2013 г.
И. о. Главы  Администрации

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     О. С. Бурцева